
Dodatek č. 2 smlouvy o dílo

.-/v / c ■ 925-25/2't-voTV

Číslo smlouvy objednatele: OSM/20/814/PIM ze dne 16.6.2020 (dale jen “Smlouva”)

Akce: „Zpracování projektové dokumentace - rekonstrukce ulic Mírová, 
Achátová, Čistá, Solidarity, Na Osadě“

Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov
00276227
CZ00276227

 

Objednatel:

Město Turnov
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Č.ú:
Jednající: 
ve smluvních 
a v technických věcech 
za objednatele

(dále jen „Objednatel ”)

a

Zhotovitel:

1.2. Zhotovitel
obchodní firma/název:
Sídlo:

Jednající:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osobou pověřenou 
technických je:

(dále jen „Zhotovitel”)

Profes projekt, spol. s r.o.

Vejrichova 272, 511 01 
Turnov

46506942 
CZ46506942 

zhotovitelem jednat ve věcech

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, v platném znění, tento dodatek ke Smlouvě (dále jen „Dodatek"):



I.
Preambule

Smluvní strany se dohodly v souladu s čl. III. - Místo a doba plnění díla a zároveň 
v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách (dále jen ,,ZZVZ“) 
na změnách v předmětu díla a s tím souvisejí změnu ceny díla.

II.

S ohledem na skutečnosti popsané a definované v čl. I. tohoto Dodatku se smluvní 
strany dohodly na těchto změnách a doplnění Smlouvy:

ČI.IV Cena a platební podmínky - odst. 4.1. CENA DÍLA - mění takto:
Část 1 + část 2)

Studie prostorového řešení obou částí se navyšuje o částku.............................  36.600,-
Kč

DPH 21%............................................................................................................. 7.686,-Kč

Celkem
.......................................................................................................................... 44.286,-Kč

Cena díla dle Smlouvy o dílo: bez DPH :
DPH 21%: 

Celkem s DPH:

484.000,- Kč
101.640, - Kč
585.640, - Kč

Cena díla dle Smlouvy vč. dodatku č.2: bez DPH : 520.600 Kč
DPH 21%: 109.326 Kč

Celkem s DPH : 629.926 Kč

Ostatní ujednání Smlouvy ze dne 16.6.2020 zůstávají beze změny v platnosti.

Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek je projevem jejich pravé a svobodné vůle, 
že nebyl sepsán v tísni, ani za jednostranně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož 
připojují jejich statutární orgány své vlastnoruční podpisy.

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a 
účinností dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona 340/2015 Sb. Zveřejnění v tomto 
registru zajistí Město Turnov.



Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž zhotovitel 
obdrží jedno vyhotovení a ostatní objednatel.

V Turnově,
/0 V'AOM

dne :.............................. V Turnově dne:..... J. .07.... 2021

Zhotovitel: Objednatel:


		2021-07-30T08:10:42+0000
	Not specified




